智能感知世界，传递美好生活 KTH5502 Series | Datasheet
KTH5502
3D Hall Magnetic Angle Sensor
高精度 3D霍尔磁性角度传感器
KTH5502
CONNTEK
SOP-8L
5502

异在于第 3脚（OUT/A0）功能、I²C从机地址是否可由 A0配置，以及是否提供模拟电压输出。两类
型号在 MODE引脚选择下均可使用 AB正交编码、PWM、I²C或 SPI等接口，但接线前务必按所选
料号核对引脚复用，避免将基础型号的 A0误接为模拟输出负载。
功能 /特性 基础型号 标准线数型号
AB正交编码输出（MODE=低） 支持 支持
PWM输出 支持 支持
I²C / SPI（MODE=高） 支持 支持
模拟电压输出（OUT引脚） 不支持（OUT/A0作
I²C地址脚 A0） 支持
I²C 7位从机地址 A0接 GND：0x6A；
A0接 VDD：0x6B 固定 0x6A
线数 /订购后缀 固定 12线，见 15.1 带 AB线数与/或模拟
等后缀（见 15.1）
4.2器件与封装一览
器件型号 封装 封装尺寸（标称值）
KTH5502 SOP-8L 5.00mm × 4.00mm
KTH5502 DFN-8L 2.00mm × 2.00mm
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 5 / 26
CONNTEK | KTH5502 Series Datasheet
5 功能框图

A3 0.152 REF
D 1.900 — 2.100
E 1.900 — 2.100
D1 0.8 0.9 1
E1 1.5 1.6 1.7
e 0.5 BSC
b 0.15 0.2 0.250
L 0.3 0.35 0.4
K 0.2 REF
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 21 / 26
CONNTEK | KTH5502 Series Datasheet
15 订购信息
Ordering Information
15.1产品型号
型号 功能描述 推荐转速
KTH5502LVPSP8-AB1024 SOP-8L 1024线 +模拟输出 +PWM输出 ≤1000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB512 SOP-8L 512线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB256 SOP-8L 256线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB128 SOP-8L 128线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB100 SOP-8L 100线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB50 SOP-8L 50线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8 SOP-8L基础型号，12线 + I²C地址引脚
（A0）+PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502LVPDN8-AB1024 DFN-8L 1024线 +模拟输出 +PWM输出 ≤1000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB512 DFN-8L 512线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB256 DFN-8L 256线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB128 DFN-8L 128线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB100 DFN-8L 100线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB50 DFN-8L 50线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8 DFN-8L基础型号，12线 + I²C地址引脚
（A0）+PWM输出 ≤5000 RPM
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 22 / 26
CONNTEK | KTH5502 Series Datasheet
15.2 SOP8包装信息
昆泰芯微电子科技有限公司 www.conntek.com.cn Page 23 / 26
CONNTEK | KTH5502 Series Datasheet
15.3 DFN-8L包装信息（DFN2×2-8L）